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Annotatasiya: Ushbu maqolada Google classroom platformasida o’quv 

qo’llanma yaratish haqida fikr yuritilgan. 

Kalit so’zlar: Google classroom ,o’quv jarayoni,tali, tarbiya, zamonaviy 

o’qitish texnologiyalari, IT sohasi, platforma 

 

Bugungi kunda o’quv jarayonini zamonaviy o’qitish texnologiyalaridan 

foydalanmasdan tashkil etish mumkin emas. Ta’lim va tarbiyaning eng dolzarb 

vazifasi XXI asrdagi insonning aqliy qobiliyatlari va insoniy fazilatlarini shakllatirish 

orqali aniqlanadigan talabalarining kompetentligini oshirishdan iborat: mas’uliyat, 

boshqalarning fikr-mulohazalariga nisbatan bag’rikenglik, muloqot qobiliyati, o’z-

o’zini rivojlantirish qobiliyati, fikrlashni rivojlantirish, turli xil shakllarda va turli xil 

yo’llar bilan ma’lumotlarni topish, tahlil qilish, boshqarish, integratsiya, baholash va 

yaratish qobiliyati, jamoada ishlash qobiliyati, muammolarni yechi sh va hal qilish 

qobiliyati. Ko’rsatilgan muammoni hal qilish uchun o’quv jarayoniga zamonaviy 

ta’lim texnologiyalari bilan integratsiyalashgan axborot texnlogiyalaridan foydalanish 

tavsiya etiladi.  

Ta’lim muassasalari o’quv jarayonini kompyuter texnologiyalari va dasturiy 

ta’minotning eng so’nggi yangiliklari bilan ta’minlash muammosiga duch 

kelmoqdalar, bu tegishli axborot xizmatini ta’minlash uchun katta moddiy 

xarajatlarni talab qiladi. Rivojlangan xorijiy mamlakatlar tajribasi shuni ko’rsatadiki, 
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ta’lim jarayoniga “bulutli hisoblash”ni joriy etish ta’limni kompyuterlashtirish 

muammolarini hal etishga ko’mak beradi. Hozirgi kunda ommabop bo’lgan “bulutli 

hisoblash” atamasi IT sohasida 2008 yildan beri qo’llanilib keladi. Bularga talabalar 

va o’qituvchilar uchun bepul veb-xosting xizmatlari kiradi. Bunda Web 2.0 hamda 

Google Service IT-ilovalariga alohida e’tibor qaratish lozim. 

 O’quv jarayonida bu texnologiyalrdan maksimal darajada foydalanish 

talabalarning ITtexnologiyalaridan mukammal foydalana oladigan kadrlar sifatida 

yetishib chiqishida eng yaxshi vosita hisoblanadi. Web-xizmatlarga jamoaviy 

aloqalarni qo’llab-quvvatlovchi tarmoq dasturi sifatida qaraladi. Ulardan o’quv 

jarayonida va o’quvchi (talaba)larni ta’lim jarayoniga tayyorlashda samarali 

foydalanish mumkin. Zamonaviy ta’limda darslarni tashkil qilishning samarali 

vositalaridan biri bu “teskari sinf” texnologiyasidir. 

Google Classroom – o’quv jarayonini tashkil qilishdagi bulutli platformadir. 

Platforma o’qituvchi va o’quvchi (talaba)lar hamkorligiga asoslangan ta’lim 

jarayonini samarali tashkil qilish imkoniyatini beradi. Google Classroom o’quv 

jarayonini tashkil qilishning keng imkoniyatini taqdim etadi: Google Classroom 

xizmatida avtorizatsiyadan o’tish va o’z o’quv kursini yaratish, fanlar bo’yicha turli 

kurslarni qo’shish, o’quvchi (talaba)larni sinf (kurs)ga taklif qilish, sinfda topshiriqlar 

yaratish, baholash va baholangan topshiriqlarni o’quvchi (talaba)larga qaytarish.  

Google Classroom bilan ham individual, ham jamoaviy turli ta’lim faoliyatini 

tashkil qilish mumkin. Google Classroom platformasidan foydalanish ta’lim 

mazmunini yangilashga, pedagogik usullarni kengaytirishga, tabaqalashtirilgan 

o’qitish texnologiyasini joriy etishga, shuningdek, masofaviy o’qitishni tashkil 

etishga yordam beradi. 

Google texnologiyasining mohiyati talabalarni nafaqat ta’lim tarkibini 

iste’molchilari sifatida, balki uning faol ijodkorlari sifatida o’quvchining pedagogik 

jarayonning markazida bo’lishiga yordam beradi. Google korporatsiyasi Internetga 
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ulangan har qanday brauzerdan kirish mumkin bo’lgan ko’plab dasturlar va 

xizmatlarni ishlab chiqaradi va taqdim etadi.  

Ta’lim sohasida eng ko’p ishlatiladiganlar quyidagi Google xizmatlari mavjud: 

Google Calendar − onlayn kalendar, Google Docs − onlayn matn muharriri, Gmail − 

bepul elektron pochta, Google Maps − onlayn xaritalar to’plami, Google Sites − 

vikitexnologiyalarni qo’llovchi bepul xosting, Google Translate − onlayn tarjimon 

ilova, YouTube − videoxosting. Mazkur Google ilovalari talabalar va o’qituvchilarga 

samarali muloqot qilish va hamkorlik qilish uchun zarur vositalarni taqdim etadi. 

Google Classroom ilovasi − o’qituvchi va o’quvchilar o’rtasidagi fan 

doirasidagi o’zaro muloqot vositasi hisoblanadi. Google Classroom orqali 

o’qituvchilar kurslar yaratishi, talabalarga topshiriqlarni yuborishi va ularga izoh 

berishi, shuningdek, talabalarning fikr-mulohazalarini qabul qilishi mumkin. 

 Google Classroom − LMS sifatida ishlatiladigan dasturlardan biri sanaladi. 

Google xizmatidan foydalanish va sozlash juda oson. Barcha ma’lumotlar Google 

xizmatlarida saqlanadi: videodarslar YouTubeda, elektron darsliklar Google Diskda, 

kurs ishtirokchilari Google dokumentda o’zlarining yozma ishlarini bajaradilar. 

Google Classroom foydalanuvchiga haqiqatan ham qog’ozsiz ishlarga o’tishga, 

talabalar jamoasini yaxshilashga va talabalar uchun turli xil ko’rsatmalar berishga, 

vaqtni tejashga, qog’ozni tejashga va sinfning inverter modelini yaratishga imkon 

beradi.  

Google Classroom − o’qituvchi yoki talabalar o’quv jarayonidan tashqarida 

bo’lganlarida foydali vosita bo’lib, ular dars berishda davom etishlari va o’tkazib 

yuborilgan darslarni davom ettirishlari mumkin.  

Oson sozlamalar. O’qituvchilar kurslar tashkil qilishi, talabalar va boshqa 

o’qituvchilarni kurslarga taklif qilishi mumkin. Kurs davomida topshiriqlar, e’lonlar 

va savollarni joylashtirish juda qulay.  
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Qulaylik. Talabalar topshiriqlarni lentada, kalendarda yoki “Topshriqlar 

ro’yxat”da ko’rishlari mumkin. Barcha materiallar avtomatik ravishda Google 

Drivedagi papkalarga joylashadi.  

Samarali aloqa. Google Classda o’qituvchilar topshiriqlarni yuklashi, e’lonlar 

yuborishi va muhokamaga qo’yishi mumkin. Shu o’rinda, ishtirokchilar ham o’zaro 

ma’lumot almashishi, kurs lentasida izohlar qo’yishi va elektron pochta orqali 

muloqot qilishi mumkin. 

Xulosa o’rnida, Google Classroom ilovasining barcha imkoniyatlarini to’liq 

yoritib berish juda mushkul. Shuning uchun, mazkur qo’llanmada uning eng asosiy 

funksiyalari, kurs yaratish, kursga ma’ruza materiallarini joylashtirish, mavzu 

yuzasida test hamda topshiriqlarni joylashtirish, shuningdek ularni qabul qilish va 

baholash kabi funksiyalariga urg’u berildi. 
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